rio q<sup>d</sup> vult operari n<sup>o</sup> mō  
ducat. Bem<sup>o</sup> autē operari  
aliqd vult occupatū  
vītādo octo: occupatū rī  
diculū est scdm. Ber. Item  
q<sup>d</sup> bonū est aliqd laborare i  
quo non sit mortale p<sup>o</sup>ni.  
Sap. iii. boni orū labor glī  
osus est fruct<sup>o</sup>. Due vero in  
tentiones laboris hic tangū  
tur. Prima est q<sup>d</sup> furabatur  
et c. ideo enī laborare debet  
hō vt de iuste acq<sup>s</sup>itis habe  
at vnde viuat et non necesse  
habeat furari victum suū.  
Alia est vt habeat vnde ne  
cessitariē tribuat patiēti cui  
nō possint omīs laborare il  
li q<sup>o</sup>bus dedit de<sup>o</sup> potestates  
laborādi debēt laborare tā  
tū vt possint frīb<sup>o</sup> suis frī  
mis subuenire. **S** **P**ortē  
hec autē due possūt esse alie  
bonē intentiones in labo<sup>o</sup>.  
Vna est vt caro domēz ne la  
scuiat. Eccl<sup>o</sup>. xxxiii. seruo  
maluolo. ⁊ c. Alia est peni  
tētia a deo inūcta hōi aga  
tur. Sen. iiii. in sudore vult<sup>o</sup>  
tui vesceris pa. iii. q<sup>d</sup> extra  
mortale est et aliq<sup>o</sup> usq<sup>z</sup> itē

per se sūt Incr<sup>o</sup> causa: bona  
 vero q̄a mala scz pctā indu  
 cūt. Eccl̄i. xi. si diues fueris  
 non eris imunis a delicto:  
 rcq̄re in tractatu de horre  
 is. Videre etiā debet quali  
 ter ingressus est in mādum  
 istū: et qualiter egressus? It  
 vt mediū vite sue nō timeat  
 initio et fini cōformare: re  
 ctā enim cuius medium ex  
 it ab extremis: monst: uolū  
 enim aīa et cui<sup>o</sup> mediū ex  
 tremitatib<sup>o</sup> nō respōdet nu  
 dus ē egressus de utero ma  
 tris ⁊ nudus reāteris illuc  
 Job. p̄mo. in via ergo tuaz  
 paup̄tatē nō verearis. B  
 Itē videre debem<sup>o</sup> p̄uicipiū  
 a quo sumus ad qd̄ necessa  
 rio post vitā n̄am reuerte  
 mur scōm merita n̄a ab eo  
 recepturi illi ergo in p̄esē  
 ti adhercam<sup>o</sup>: hoc enī req̄  
 rit hoc qd̄ ab eo cūcta habe  
 mus. Ber. infidelem vrget  
 iusticia naturalis totum se  
 tradē illi a q̄ se totuz habet  
 hoc etiā req̄rit hoc qd̄ p̄ re  
 mūeratione ad eū vēturi su  
 mus ab eo cui seruitiū ipē

dim. merito mercedē req̄  
 rim<sup>o</sup>. ⁊ nō notandū q̄ quīq̄  
 sūt cau. Inter quas  
 ambulauit. . . . . pare  
 dist. Primo q̄a arta est via  
 et quā cito extra viā pes po  
 nit ponētis collū frangit.  
 Maty. vii. arta est via q̄ du  
 cit ad vitā. In alpib<sup>o</sup> vero  
 vbi via est arta et si hō viam  
 exeat cadit in abyssū solent  
 hoies caute ambulare: ps.  
 cxxxix. Juxta iter scādālū  
 posuerūt mīhi: quasi de ce  
 lo in ifernū cadit qui a sta  
 tu gr̄e recedit. Et notan  
 dū q̄ illis q̄ habēt nimis la  
 tā cōsciētia valde timēdum  
 est illud: arta est via q̄ ducit  
 etē. Rati enī curr<sup>o</sup> nō pos  
 sūt incedere p̄ artā viā: vi  
 de cū cōsciētia eorū sūt q̄si q̄  
 dā magn<sup>o</sup> currus tunēdūz  
 est illis ne sint extra hāc vi  
 am pauci enī sūt vt ibidē vi  
 cīl q̄ eā iuentāt remediū cō  
 tra stricturā vie est vt hō vi  
 deat vbi ponat pedē amor  
 sui. Aug<sup>o</sup>. pes aīe amor est  
 qui si rect<sup>o</sup> est dicitur chari  
 tas: si curuus est dicitur cupi